

Kandidato į Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų centro Biotechnologijos instituto direktoriaus pareigas

Roko Abraičio

Motyvacinis laiškas ir veiklos programa

Biotechnologijos institute pradėjau dirbti nuo 2005 metų lapkričio 2 d. grįžęs iš beveik trejus metus trukusios stažuotės JAV. Pradėjau dirbti Eukariotų genų inžinerijos skyriuje mokslo darbuotojo pareigose. Tais pačiais metais pradėjau dirbti dviejų ES Socialinio fondo lėšomis finansuotų projektų vadovu. Vienas iš projektų buvo pripažintas pavyzdiniu. Pateikta paraiška laimėjo konkursą „Pramoninės biotechnologijos plėtros programos Lietuvoje“ projekto finansavimui, vienais iš projekto partneriais buvo mokslininkų grupė iš JAV. Nuo 2010 metų pradėjau dirbti tikrai administracinį darbą, administravau nemažai mokslinių (visuotinės dotacijos) projektų ir vieną ES finansuotą (MoBiLi). Virš metų laiko, iki institutui tampant Gyvybės mokslų centro šakiniu padaliniu, dirbau instituto direktoriaus pavaduotoju mokslui. Institute įvairiose pareigose iš viso padirbau 12 metų. Kaip ilgalaikis instituto darbuotojas, esu sukaupęs nemažai administracinės patirties ir norėčiau gauti galimybę ją pritaikyti.

Mano vertybės – darbo efektyvumas, susitarimų laikymasis, gebu susitarti. Esu geras organizatorius, prisidėjau prie projekto ES lėšomis finansuoto MoBiLi projekto sklاندaus įgyvendinimo, nemažai prisidėjau institutui persikeliant į naujas patalpas Gyvybės mokslų centre, intensyviai dirbau įkuriant Laikinąją diagnostinio tyrimo laboratoriją bei jos veikloje. Motyvuoja kolegos ir jų pasitenkinimas mano ir bendrais darbo rezultatais.

Išrinkus mane Biotechnologijos instituto direktoriumi, savo darbe vadovausiuosi Biotechnologijos instituto nuostatais, Gyvybės mokslų centro nuostatais, Vilniaus universiteto statutu, kitais teisiniais aktais bei žmogiškosiomis vertybėmis. Sprendimai bus priimami laikantis kolegialumo principo tariantis ir diskutuojant kartu su instituto kolegijos nariais. Svarbiausiomis savo veiklos kryptimis laikyčiau bendradarbiavimą su instituto bendruomene bei Gyvybės mokslų centro administracija, instituto veiklos plano įgyvendinimo kontrolę bei instituto finansų valdymą. Vizija yra išlaikyti institutą lyderiu, iš kurio kitos institucijos galėtų pasisemti gerosios patirties.

Rokas Abraitis

2024-10-29 d.

